ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HẢI AN

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải An, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ sơ tuyển sức khỏe nghĩa vụ quân sự

đối với nam công dân gọi nhập ngũ năm 2026

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

 Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của 11 Luật về quân sự, quốc phòng ngày 27/6/2025;

 Căn cứ Luật Công an nhân dân ngày 20 tháng 11 năm 2018; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Công an nhân dân ngày 22 tháng 6 năm 2023;

 Căn cứ Thông tư số 148/2018/TT-BQP ngày 06 tháng 12 năm 2023 của Bộ

Quốc phòng quy định tiêu chuẩn sức khỏe, khám sức khỏe cho các đối tượng thuộc

phạm vi quản lý của Bộ Quốc phòng; Thông tư số 68/2025/TT-BQP ngày 03 tháng

7 năm 2025 của Bộ Quốc phòng sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

148/2018/TT-BQP ngày 04/10/2018;

Căn cứ Thông tư số 105/2023/TT-BQP ngày 06 tháng 12 năm 2023 của Bộ

Quốc phòng Quy định tiêu chuẩn sức khỏe, khám sức khỏe cho các đối tượng

thuộc phạm vi quản lý của Bộ Quốc phòng;

Căn cứ Thông tư số 62/2023/TT-BCA ngày 14 tháng 11 năm 2023 của Bộ

Công an quy định tiêu chuẩn sức khỏe đặc thù và khám sức khỏe đối với lực lượng

Công an nhân dân;

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự phường, Giám đốc

Trung tâm Y tế Hải An;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập 05 Tổ sơ tuyển sức khỏe nghĩa vụ quân sự đối với nam

công dân gọi nhập ngũ năm 2026 tại 05 trạm y tế thuộc Trung tâm Y tế Hải An

gồm các ông (bà) có tên sau: (Có danh sách kèm theo).

Điều 2: Tổ sơ tuyển sức khỏe nghĩa vụ quân sự có nhiệm vụ thực hiện công

tác sơ tuyển sức khỏe nghĩa vụ quân sự công dân sẵn sàng gọi nhập ngũ năm 2026

theo Thông tư số 105/2023/TT-BQP ngày 06 tháng 12 năm 2023 của Bộ trưởng

Bộ Quốc phòng về quy định tiêu chuẩn sức khỏe, khám sức khoẻ cho các đối

tượng thuộc phạm vi quản lý của Bộ Quốc phòng.

Điều 3: Các Ông (bà) Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Chỉ huy

trưởng Ban chỉ huy Quân sự phường, Trưởng Công an phường, Trưởng Phòng Văn

hóa - Xã hội, Giám đốc Trung tâm Y tế Hải An, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan

và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Tổ sơ tuyển sức khỏe nghĩa vụ quân sự đối với nam công dân gọi nhập ngũ

năm 2026 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. Quyết định có hiệu lực kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TTĐU – TTHĐND phường;

- HĐNVQS phường;

- Ban Giám đốc TTYT;

- Lưu: VT, KHNV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cao Huy Hiếu

DANH SÁCH TỔ KHÁM SƠ TUYỂN SỨC KHỎE NGHĨA VỤ QUÂN SỰ

TRẠM Y TẾ PHƯỜNG HẢI AN, SỐ 1 NĂM 2026

(Ban hành kèm theo Quyết định số:    /QĐ -UBND ngày     /      /2025 của

Ủy ban nhân dân phường Hải An)

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ Phân công

1
Bà: Nguyễn Thị Thu

Hiền

Cử nhân

Sản
Tổ trưởng Kết luận

2 Bà: Đoàn Thị Thiện Y sĩ Tổ viên
Khai thác tiền sử,

đo mạch, huyết áp

3
Bà: Trần Thị Huyền

Chang
Bác sĩ

Tổ viên Khám phân loại dị

tật, tổng hợp bệnh

lý

4
Bà: Vũ Thị Minh

Tuyết
Điều dưỡng Tổ viên

Đón tiếp, hướng

dẫn

5 Bà: Đỗ Thị Trang Điều dưỡng Tổ viên Đo thị lực

6 Bà: Phạm Thị Thùy Điều dưỡng Tổ viên
Đo chiều cao, cân

nặng, vòng ngực

DANH SÁCH TỔ KHÁM SƠ TUYỂN SỨC KHỎE NGHĨA VỤ QUÂN SỰ

TRẠM Y TẾ PHƯỜNG HẢI AN, SỐ 2 NĂM 2026

(Ban hành kèm theo Quyết định số:    /QĐ -UBND ngày     /      /2025 của

Ủy ban nhân dân phường Hải An)

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ Phân công

1 Ông: Bùi Văn Phúc Y sĩ Tổ trưởng

Khai thác tiền sử,

Khám phân loại dị

tật, Kết luận

2
Ông: Đoàn Trọng

Hiếu
Bác sĩ Tổ viên Tổng hợp bệnh lý

3
Bà: Lê Thị Thanh

Mai
Dân số

Tổ viên Đón tiếp, hướng

dẫn

4 Bà: Đỗ Thị Hiền Điều dưỡng Tổ viên Đo mạch, huyết áp

5 Bà: Vũ Thị Hồng Điều dưỡng Tổ viên Đo thị lực

6 Bà: Tô Thị Duyên Điều dưỡng Tổ viên
Đo chiều cao, cân

nặng, vòng ngực

DANH SÁCH TỔ KHÁM SƠ TUYỂN SỨC KHỎE NGHĨA VỤ QUÂN SỰ

TRẠM Y TẾ PHƯỜNG HẢI AN, SỐ 3 NĂM 2026

(Ban hành kèm theo Quyết định số:    /QĐ -UBND ngày     /      /2025 của

Ủy ban nhân dân phường Hải An)

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ Phân công

1 Bà: Lưu Thị Hường Bác sĩ Tổ trưởng

Khai thác tiền sử,

khám phân loại dị

tật, Kết luận

2
Bà: Nguyễn Thị

Minh Hiền
CN kế toán

Tổ viên Đón tiếp, hướng

dẫn

3
Bà: Bùi Thị Minh

Huệ
Điều dưỡng Tổ viên Đo mạch, huyết áp

4
Bà: Đinh Lê Hương

Giang
Điều dưỡng Tổ viên

Đo thị lực

Tổng hợp báo cáo

5
Bà: Nguyễn Thị

Hằng
Điều dưỡng Tổ viên Đo thị lực

6 Ông: Hoàng Bá Ngọc Y sĩ Tổ viên
Đo chiều cao, cân

nặng, vòng ngực

DANH SÁCH TỔ KHÁM SƠ TUYỂN SỨC KHỎE NGHĨA VỤ QUÂN SỰ

TRẠM Y TẾ PHƯỜNG HẢI AN, SỐ 4 NĂM 2026

(Ban hành kèm theo Quyết định số:    /QĐ -UBND ngày     /      /2025 của

Ủy ban nhân dân phường Hải An)

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ Phân công

1 Bà: Trần Thị Thu Bác sĩ Tổ trưởng
Khai thác tiền sử,

Kết luận

2 Bà: Phạm Thị Trang Y sĩ Tổ viên

Khám phân loại dị

tật, tổng hợp bệnh

lý

3 Bà: Lê Thu Trang Y sĩ
Tổ viên Đón tiếp, hướng

dẫn

4 Bà: Trần Thị Nhớ Điều dưỡng Tổ viên Đo mạch, huyết áp

5 Bà: Phạm Thị Thời Nữ hộ sinh Tổ viên Đo thị lực

6 Bà: Lê Thị Thu Hiền Điều dưỡng Tổ viên
Đo chiều cao, cân

nặng, vòng ngực

DANH SÁCH TỔ KHÁM SƠ TUYỂN SỨC KHỎE NGHĨA VỤ QUÂN SỰ

TRẠM Y TẾ PHƯỜNG HẢI AN, SỐ 5 NĂM 2026

(Ban hành kèm theo Quyết định số:    /QĐ -UBND ngày     /      /2025 của

Ủy ban nhân dân phường Hải An)

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ Phân công

1 Bà: Lê Thị Phương
Cử nhân

Sản
Tổ trưởng Kết luận

2
Ông: Đào Văn

Chường
Y sĩ Tổ viên

Khai thác tiền sử,

đo mạch, huyết áp

3
Bà: Đoàn Thị Thu

Huyền
Bác sĩ

Tổ viên Khám phân loại dị

tật, tổng hợp bệnh

lý

4 Ông: Lê Hữu Linh Dược sĩ Tổ viên
Đón tiếp, hướng

dẫn

5 Bà: Trần Thị Ngọc Điều dưỡng Tổ viên Đo thị lực

6
Bà: Nguyễn Thị

Tuyết
Điều dưỡng Tổ viên

Đo chiều cao, cân

nặng, vòng ngực

		2025-09-30T14:45:54+0700
	Việt Nam
	Cao Huy Hiếu <caohuyhieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T15:21:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T15:21:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T15:21:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T15:21:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!